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SAM i
Pince-étau grande capacité

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION
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Pince-étau grande capacité

PRATIQUE : Puissance de serrage, réglage par molette. CONFORT : Débrayable d'une seule main, serrage progressif et

maitrisé.POLYVALENCE : Serrage de toutes formes d'objets.

Réglage précis.Déverrouillage d'une seule main.Mors en acier au chrome vanadium.Blocage puissant d'objets de formes

diverses.
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SAV it
Pince-étau grande capacité

CREATEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

E (mm)

Poids (g)

L1 (mm)

C1

Cc2

C3

ca

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

PINCE-ETAU GRANDE CAPACITE 220 MM

212-22

220

17

685

40

8" 1/2

50

50

50

45

O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

